
Ochlazovací káď 
Budfitter
CENÍK 2024



Budfitter 
ochlazovací káď

BUDFITTER je otužovací káď vyvinutá otužilci pro lidi, kteří chtějí 
být lepší, odolnější, silnější. Je to váš sparing partner, který nikdy 
nezklame a vždy pomůže nastartovat tělo i mysl.

Je vyrobená pomocí vlastních technologií s použitím top materiálů 
šetrných k přírodě. Její hlavní výhody jsou lehkost a odolnost. Unese 
ji tak každý, ale nerozbije takřka nikdo a nic. Můžete ji také snadno 
přenášet nebo převážet. Zároveň díky dvojitému plášti vám nikdy 
hluboce nezamrzne! Díky minimalistickému designu se hodí na 
každou zahradu, terasu, chatu nebo hřiště.

Nejsou to žádné plané řeči, sám Ledový muž potvrdil, že otužování 
prokazatelně posiluje imunitu, odolnost, kardiovaskulární systém 
i vůli Podporuje také spalování kalorií, regeneraci, schopnost snášet 
stres a zvládat nekomfort. Barva dle výběru GREY nebo WHITE 
TRANSPARENT.

BUFITTER máme vystavený v našich showroomech v Kolíně 
a Českých Budějovicích.

MAXIMÁLNÍ KAPACITA VODY
547 l

VNITŘNÍ/VNĚJŠÍ PRŮMĚR
1040mm / 1140mm

VÝŠKA
870mm

VÁHA
30 kg

MATERIÁL
Robustní dvojitá PP-E skořepina

CENA

18 099 Kč (BEZ DPH)
s DPH 21% 21 900 Kč

Cena neobsahuje dopravu k zákazníkovi. 

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. 

*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické 
činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.



Příplatkové vybavení
• Víko BUDCOVER 3 141 Kč (bez DPH)

• Schůdky DURASTEPS v černé barvě, plast 4 380 Kč (bez DPH)

• Držák víka BUDHOOK 247 Kč (bez DPH)

• LED podsvícení dna bílé transparentní kádě individuální kalkulace

• Doprava po ČR v rámci dodávky sauny zdarma

• Doprava po ČR samostatně (bez dodávky sauny) individuální kalkulace 

VÍKO BUDCOVER

Nechcete, aby se vám víko válelo na zemi vedle kádě BUDFITTER? 
Chcete trochu soukromí před sousedy? Zavěste jej o hranu kádě 
a nebude na vás vidět ani ten otravný soused s dalekohledem! 






